
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245 Lunes 10 de octubre de 2016 Sec. V-A.  Pág. 60436

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
48

93
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

48932 Resolución de 3 de octubre de 2016,  de la  Gerencia  Provincial  en
Granada  de  la  Agencia  Pública  Andaluza  de  Educación  de  la
Consejería de Educación, por la que se convoca licitación pública del
servicio de apoyo y asistencia escolar a alumnos/as con necesidades
educativas de apoyo especifico en los Centros Docentes Públicos de la
Provincia de Granada, dependientes de la Consejería de Educación.
(Expediente 00100/ISE/2016/GR).

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Agencia Pública Andaluza de Educación.
b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia Provincial en Granada.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Gerencia Provincial en Granada.
2) Domicilio: Carretera Sierra 11.
3) Localidad y código postal: 18008 Granada.
4) Teléfono: 958575208.
5) Telefax: 958575220.
6) Correo electrónico: granada.agenciaedu@juntadeandalucia.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  apoyo  y  asistencia  escolar  a  alumnos/as  con

necesidades  educativas  de  apoyo  especifico  en  los  Centros  Docentes
Públicos  de  la  Provincia  de  Granada.

c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Sí/4.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 1.385.997,00 euros. Importe total: 1.524.596,70 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 08/11/2016.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Gerencia Provincial en Granada.
2) Domicilio: Carretera Sierra 11.
3) Localidad y código postal: 18008 Granada.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 30/09/2016.

Granada, 3 de octubre de 2016.- El Gerente Provincial. Juan Manuel Aneas
Pretel.

ID: A160070193-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-10-07T17:42:56+0200




